VILADECANS 

CPV: 44521120 Cerraduras de seguridad electrónicas  

QUADRE-RESUM DE CARACTERÍSTIQUES DEL PLEC DE CLÀUSULES ADMINSTRATIVES 

PARTICULARS  

A.-  PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ I VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: 

VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: CINC MIL DOS-CENTS VUIT EUROS AMB DOTZE 
CÈNTIMS (5.208,12 €), que resulta del  següent desglossament: 

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ:  CINC MIL DOS-CENTS VUIT EUROS AMB DOTZE 
CÈNTIMS (5.208,12 €). 

B.-  TERMINI PRESTACIO SERVEIS: CINC(5) ANYS de vigència total del contracte. 

C.-  GARANTIA PROVISIONAL: No es requereix. 

D.-  GARANTIA DEFINITIVA: No es requereix. 

E.-  TERMINI DE GARANTIA:  dos (2) anys. 

F.-  REVISIÓ DE PREUS:  D’acord amb el que disposa l’art.

[...]

sistema i ha d’estar centralitzat, de manera que no hi ha possibilitat de dividir-ho. 

2 VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE I PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ  

2.1 VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE ( VEC ) 

El valor estimat del contracte es fixa atenent al que s’estableix a l’article 101 de la 
LCSP, i és de CINC MIL DOS-CENTS VUIT EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS 
(5.208,12.- €) IVA exclòs, que resulta del  següent desglossament: 

2.2 PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

El pressupost base de licitació del present contracte, és a dir, l’import màxim que els 
licitadors no podran superar en cap cas en la seva oferta econòmica és l’indicat a